PRESS RELEASE 一関市

 令和７年 12月 11日

午後１時 30分

令和７年度第２回一関市空家等対策協議会を開催します

 空家等対策の事業計画などについて協議するため、下記のとおり令和７年度第２回一関市

空家等対策協議会を開催します。

記

１ 開催日時  12月 17日（水）午後２時～３時 30分

２ 開催場所  一関保健センター １階 会議室２

３ 協議事項  ⑴ 令和７年度の取組状況について

⑵ 次期一関市空家等対策計画の策定について

⑶ 空家等の解体に係る補助制度について

４ そ の 他  協議事項⑶は、一関市審議会等の会議の公開に関する要綱（平成 18年一

関市告示第 13号）第３第１号の規定により非公開となり、傍聴できませ

ん。

問い合わせ先

〒021-8501 岩手県一関市竹山町７番２号

市民環境部生活環境課市民生活係 主任主事 小野寺

電話:(0191)21‐8344（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX：(0191)21‐2101

メールアドレス：seikan@city.ichinoseki.iwate.jp